
チーム代表者各位 2020年12月吉日
葛飾区少年軟式野球連盟 新小岩地区 球友会

会長 後藤 育夫

敬具

1.開催日時 中止

2.開催場所 中止

3.内容 組合せ抽選はWeb上にて実施します。
詳細は別途メールにてご連絡します。

4.登録名簿

http://orange.shinkoiwa-kyuyukai.com

※必ず三部お持ちください

5.参加費用 1チーム5,000円
※自チームの初戦当日にお持ちください。

代表者会議・懇親会・大会全般に関するお問い合せは、新小岩球友会 奥田まで。

第11回 新小岩公園オレンジボール大会 代表者会議のご案内

拝啓 貴チームにおかれましては、球春に向け日々練習に励んでおられる事と思います。
 各連盟の開幕を控え、オフシーズンの練習の総仕上げとなるこの時節ですが、本大会に於
いて日々の練習成果を心おきなく発揮して頂ければ幸いです。また、大会参加チーム同士
で更なる交流を深めて頂ければと存じます。参加チームの皆さまのご健闘をお祈りしま
す。

 さて、新小岩公園オレンジボール大会の代表者会議を下記要領にて開催致します。ご多忙
中のことと存じますが、ご参集下さいます様お願い申し上げます。

- 記 -

以下、新小岩球友会ホームページより入手。必要事項記入・捺印の上、
自チームの初戦当日に提出をお願いします。


